CorbtUUn 8, f*2 (B). — Beg.: WwHh-Paquet, XVII, 38, n» 27 (B).

Nos Nioolaus tilius iîauiundi bonc memoric et Yseckinu uxor

eius de Tiieonisvilla univorsis présentes Utteras inspecturis.

Notum esse volumus quod nos commun] manu et unanimi
consensu vendidimus et vendimus monasterio Vallis sancto

Marie prop<'' Ilolvels treverensls diocesis ainmos census trium
modiorum vini le^'-alis mcnsure Thconisvilie debendos et sol-

vendos de vinea dieta iunnus rhicff sita rétro quasdam domos
(îf niintrinîTon certa demonstrntione desi^'-nata et eiusdem vinee

IxTiincnciis, (juam quidem vineam Lamberlns a nobis 1 ri ici

iure hcrcdiiario, et l^nietur vinum luiiusmo<li solvere ex ipsa

vin<-'a in vindemiis. Annexa est autcm sive iinila eidem vinee

alia vinea sita in monte dicto Kerscn in loco dicto Ackel quam
tenet Hennemannus dictas Pleyhals, ita quod quocumque anno
prior vinea ad solucionem census non sufTecerit, ex secunda
Tinea suppleatnr ab eo qui pro tempore eam tcnuerit et possè-

dent quocumque titulo vel iure. Item vendidimus et vendimus

') imperpetuam, Ä.
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diclo monii-su rio aunuos cousus porpetiio possidondos vig-inti et

novcm solidorum inotcnsium denariorum bonorum et Icgaliubi,

do quibus denariis medictas in festo beati lohannis Baptiste,

alia vero medietas in festo natali Domini dcbcntur et solvuntur
de certis domibus, orto, pomerio et terris adiacentibus et sitis

inlcr vineas dominanitn de Ditferdingen et cuiusdam muUeris
dicto Mezza, quo quidein domus, ortus, pomerium et terre ad
ccnsuin huiusino'li porpotuo tenelmntur et que dictas Lanibertus
ionot et possidot in presenti. Insuper vcndidinius et v^ndimiis
tlicto mon isierio annuos censns duoruni solidorum mctonsium
dcnarioiuiii ot quinque caponum, qui dennrii solvuniur in frsio

beati Kcuiiyii et caponcs in festo beati Martini bytiualis,

et tenetar dictos duos solides et capones quidam qui

vocatar Steyne de domo quam inhabitat cum pomerio
adiacenti: datis traditis et eolutis pro bis omnibus Tiginti et

quinque libris') bonorum et logalium metensium denariorum.
Nos vero Lambertus, Henemannus et Steyno predicti recognos-
cimus et confitemur quod nos et successores nostri et posses-

sionos proflirie divisim snmus sub forma prescripUi ad census

oljliumi {)n'ili(Mf>s: pmerra nos Micolaus et Ysekina vendiioivs

pretiicti promiuinms diclo monasterio (et ad hoc nos et bona
nostra tcnorn presentium (ibligajuus ipsi monasterio) prostare

warandiam dictorum consuum pcrpetuam et de cvictionc cavere.